【様式２－３号：競技団体記入用】

　埼玉アスリート無料職業紹介所
　埼玉アスリート就職サポートセンター　所長　様

・

①競技活動の継続希望について

②埼玉県で競技活動を継続したい理由について

③県内競技団体への登録（移籍）について

④競技活動を継続するでの練習拠点について

⑤その他、特記事項について

○○　○○○○○【記入者】職・氏名

（ ○○○○ ）

◆選手のこれまでの活動状況、長所や特筆すべき事項
◆競技を通じて努力していたこと
◆選手の現在の競技レベル
◆選手の今後の競技への活動の方向性　などを記入

競技名
（種目名）

○○○○

選手名 埼玉　太郎

＜求職申込者が県外登録選手のため、以下の項目を確認しました＞

推薦する（しない）理由（県内登録選手のみ記入）

ふりがな さいたま　たろう

特になし

取扱注意

埼玉県○○○○協会（連盟）

会長 ○○　○○氏名

競技団体名

埼玉アスリート就職サポートセンター　推薦書

○○市の○○グラウンドを中心に練習し、週末は大会等に出場する予定

大学卒業後、県内に登録する予定である

県外の大学で競技をしていたが、埼玉県の競技活動のレベルが高いことを知り、
そうした環境下での競技力の向上を目指しているため

国体への出場を目指し、競技活動の継続を希望している

　下記のとおり、求職希望の選手を 推薦します 推薦しません

印印印印